
2023 m. Lietuvos artrito asociacijai neįgaliųjų asociacijų veiklos rėmimo projektui „Artritu sergančiųjų 
neįgaliųjų teisių atstovavimas“ vykdyA neįgaliųjų reikalų departamentas prie Socialinės apsaugos ir darbo 
ministerijos iš valstybės biudžeto skyrė 26 671 Eur. 

Lėšos paskirstytos šioms projekto veikloms vykdyA: 

1. Neįgaliųjų teisių gynimas: 

1.1. NuolaAnio pobūdžio atstovavimas. 

Teikiamos teisinės konsultacijos, atstovaujami neįgalieji. 

1.2. Švietėjiška veikla: 

1.2.1. Švietėjiškas renginys Biržų rajono savivaldybėje „Sveikatos rašAngumas“. Dalyvaus 30 dalyvių iš viso 
rajono. 

1.2.2. Švietėjiškas renginys Rokiškio rajono savivaldybėje „Sveikatos rašAngumas“. Dalyvavus 30 dalyvių iš 
viso rajono. 

1.2.3. Konferencija „Pasaulinė artrito diena“ spalio 12 d. Velžyje, Panevėžio raj. Dalyvaus 100 neįgaliųjų iš 7 
Lietuvos artrito asociacijos narių ir kviesAniai svečiai. 

1.3. Metodinė pagalba neįgaliųjų asociacijų vadovams: 

1.3.1. Mokymai. Vyks 1 dieną, trukmė – 5 val., 12 dalyvių. 

1.4. TarptauAnis bendradarbiavimas. EULAR narystė, nario mokesAs – 200Eur. 

4. Neįgaliųjų savarankiško gyvenimo įgūdžių ugdymas mokymuose, seminaruose, stovyklose: 

4.1. Savarankiško gyvenimo ugdymo stovykla „Gelbėkime savo sąnarius“ rugpjūčio mėnesį Šventojoje. 
Dalyvaus 32 neįgalieji. Trukmė – 8 dienos ir 7naktys. 

6. Organizuojami kultūros renginiai neįgaliesiems: 

6.1. Kultūros renginys „Draugystės žiedas“. Dalyvaus 80 neįgaliųjų ir kviesAniai svečiai. Renginys vyks 
balandžio 27 d. Nevėžio g. 54, Velžys, Panevėžio raj. 

 

Lietuvos artrito asociacijos informacija 


